viii. coronat fuit m[er]ito apulie  
 fuit s[ed]a post p[ro]p[ri]e xv. die eodem  
 m[er]ito m[er]ito cu[m] magno s[er]vato et  
 eodem m[er]ito traditur i[n] regnu[m] n[un]tios  
 laus Romany ab ip[s]o t[em]p[or]e et t[em]p[or]e  
 cu[m] est ab ip[s]o et i[n] eodem a[n]no s[ed] ab  
 fuit t[em]p[or]e e. v. kl. julij fuit t[em]p[or]e  
 usq[ue] ad nona[m] h[ab]e s[ed] alex[is] t[em]p[or]e et h[ab]e  
 centis ip[s]o t[em]p[or]e. an[no] .vii. et .g. ij.  
 h[ab]e i[n] a[n]no p[ro]p[ri]e corone sue fuit t[em]p[or]e  
 g[er]go m[er]ito et cepit terra usq[ue] Ne  
 poli et obsedit neopolis p[ro]p[ri]e m[er]ito  
 fuit. h[ab]e cu[m] t[em]p[or]e tanta i[n]f[er]ta  
 m[er]ito q[uod] om[n]i[n]o fuit m[er]ito fuit. Ita  
 q[uod] imp[er]ator cu[m] p[ro]p[ri]e laus t[em]p[or]e  
 t[em]p[or]e. hic accepit assisio filias  
 Regis fuit. A[n]no v[er]o .f. imp[er]ator  
 sui regnu[m] apulie sibi s[er]vavit  
 h[ab]e p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e  
 flafellunt. T[em]p[or]e filius t[em]p[or]e  
 t[em]p[or]e fuit cu[m] matre sua m[er]ito  
 p[ro]p[ri]e et fuit t[em]p[or]e fuit  
 i[n] abnana duxit captivos quo p[ro]p[ri]e  
 nos m[er]ito v[er]o est d[omi]n[us] m[er]ito  
 p[ro]p[ri]e Alamanic. vna p[ro]p[ri]e ellipse  
 occidit. Alia philippus. s[ed] octo co  
 ronatus est ex m[er]ito p[ro]p[ri]e et t[em]p[or]e  
 dem obtinet philippo s[ed] p[ro]p[ri]e fuit  
 mata m[er]ito alios d[omi]n[us] alant  
 quo est m[er]ito et sic Octo ob  
 tinent. fuit cu[m] h[ab]e qui co  
 de a[n]no fuit alex[is] i[n] p[ro]p[ri]e  
 philippo adhaerens p[ro]p[ri]e frat[er] fuit  
 herman[us] imp[er]ator[is] qui o[mn]i[n]o xpi  
 an[no] religiones i[n] regno fuit de  
 h[ab]e et ep[iscop]o t[em]p[or]e et g[er]go  
 Romany etiam s[er]vavit tyrannid[em]  
 excuciat ip[s]o q[uod] ip[s]o et om[n]es  
 fuit fuit ex d[omi]n[us]. Octo  
 no d[omi]n[us] fuit m[er]ito adhaerens et  
 ip[s]o aqua p[ro]p[ri]e i[n] regem Al  
 manic coronat fuit. philippus

philippus  
viii.

autem sicant magna Almannie pte  
 pro se habuerat Anno dñi .m. cc. cap  
 ta est Constantopolis a francis et a  
 grecis et balduinu comite flan  
 drie ipatore ostinerunt au captio  
 ne etia post pnceps diei plus emi  
 tatis mole no crederet in ip am  
 tatis formidine tur et ip anteq  
 quam habebit iphiam iphiam q  
 siquid erat q capi daret p an  
 gelum et ita eis posse capi per  
 hies no crederent. si hostib p mu  
 ruz ubi pietus erat anteq ayita  
 tom mirantib se decipias mole p  
 quuaciones angli cognouerunt.  
 hoc ano sicut aplesis tradit taz  
 tator dñuz mituz hnt. hy et  
 sb motib idie irapione dicta az  
 tara ostina dñuz sui rase .m.  
 noue filii Johans p sba occidens  
 ad depopulationes alias terraz  
 pcesserunt. Anno dñi .m. cc. vij. ab  
 moeno papa cu legato .xij. ablu  
 tes ascesionis ordines i terra al  
 bistrum ad pdicanduz ibidem  
 heticos mittunt quibz a hyspa  
 ma additus exonens epe habens  
 fecit fante dñuz i comitatu p  
 heticos succedis adiungit qy  
 dñuz pñuz ordines pdicato  
 rum incipit.

Cto. iij. gente saxoni a  
 dno innocen. iij. fuit coro  
 natus i basilica sancti petri si  
 no fuerit sibi ip maleficia ho  
 nocis itibit. hic accepta co  
 rona statim pugnas hnt cu ro  
 manus. et contra uoluntate do  
 mini pape intravit regnu apu  
 lie aufecit illud fideus regi sti  
 alie. unde papa excoicauit illu.  
 Quarto autem ipy sly ano sic

deuen ipatore pñuz ellageit q  
 uenit nauigio usq romas adno  
 papi et a ppo honorifice est recep  
 tur qui Almannaz uenit ota ce  
 tones ibi mufice triumphauit.  
 Federicus .ij. fuit coro  
 natus ab honore i sancta petra  
 basilica et regnauit anis .xxxij.  
 hie ab infanta ab etia tang per  
 matres educatus et ad ipy fidei  
 oetone digno promotus etia di  
 no fuit tang matres si tanquaz  
 nouas qñuz potuit limauit ip ad  
 honozus papa qui quim coronauit  
 ac sibi zelles et etie romane ad  
 istius copois ipuz meremansauit  
 et omz barones asua fidelitate absol  
 uit. Ipuz etia tpus ano dñi .m.  
 cc. xxxij. vdi february frater  
 iordanus totius ordinis pdicator  
 magi uita et uerba laudabilis ulf  
 mite ubi ad pdicanduz sacreus i  
 erat i pona mans obyt. hie q  
 tpe olz discordia inter ipatore  
 et honozus papa octa aggreuo pu  
 pa cu anathemate renouauit. duo  
 q cardinales iacobus penestrinus et  
 octo qui subsidio etie ota facta  
 ay lapia ultra montes missi ay  
 redierit ad curias cu plurz plaus  
 p nauis pisanos capuunt. hic  
 federicus .ij. filius henrici noui  
 regis tue Almannie acutus sibi  
 a rebellionis captus i apulias du  
 cus calore curies suffocauit. h  
 ipator duduz cruce signat durante  
 sma excoicatiois uice hntur ma  
 iore desolatione q desolatione tue  
 pmete redemptio. postq uite ab in  
 nocenno papa dicit offi ab impio  
 pñuz ellageit ota ipuz luan  
 fuit inuincit quo post pacum

tempus mortuo. Quill' comes claudie de  
 nuo gra ipm eligatur a principibus  
 Et post patrum ipm afectionibus occide  
 et sic usq' ellect' bndictone caruit  
 ipm = hui' ipm ano dñi .g. cc.  
 xlviij. Lodouicus rex francie tiffce  
 tunc ultra mare habuit principis s'  
 tiffce carum. Intrando en' terram  
 sancta' incepit et cepit damna' s'  
 post paululu' omib' pene admissis  
 captus fuit. sed uolente deo resti  
 tut' = hic federicus post sua ab  
 ipio deponente' cu' inter cunctos lo  
 hardie prima rang' magis eosam  
 sibi facta manu obsideret allegato do  
 num pape et apm'issib' est deua'  
 et admissis thesauris suis et rebus  
 alijs in Apulias rediens ibi gram  
 m'itate correat' est desinens. In  
 fedus filius ei' n'alis ambig' regni sa  
 cile dñus et thesauros et tandem  
 regni obtinuit. quousq' karolus fe  
 regis francie tunc comes p'unc per  
 vrbani quatus papam uocatus s'  
 clauete papa usq' ipm m'fedijs  
 et vita et regno priuauit = hic fe  
 dericus ab Augusto p'mo nonages  
 simus quatus fuit Imperator. Eius  
 dñi federici imperatoris ano dñi .cc.  
 cc. xxxix. gens inuicem occupans  
 eu'italib' et audeli s'ic'is in duo  
 ignina se diuidens' unq'ana et  
 polonias intrauerunt ubi capitu' bel  
 lo cu' ipm h'no f'atez regis hunga  
 ric dñi colomani et panonie et polo  
 nie nobilis dñi f'ete h'nie occi  
 ditur. reliqui uulg' in i' uicis  
 q' i' milicib' quos uicere potuerunt  
 i' ore fladij extremant' sic eas  
 illas maxie unq'ana' redigant in  
 solitudine ut p'ce f'ime ualida ma  
 res puero suoz carand' uescerentur  
 et plura pulue' eu'itans mont' pro